

资产负债表

单位：人民币元

编制单位：吉林经济技术开发区城市建设发展有限责任公司

项 目	2020年9月30日		2019年12月31日	
	合并	母公司	合并	母公司
流动资产：				
货币资金	68,724,106.83	68,456,220.20	7,621,947.40	618,434.27
交易性金融资产				
衍生金融资产				
应收票据	238,600.00	-	1,128,167.55	-
应收账款	998,631,707.83	992,813,810.85	616,557,862.88	606,993,261.66
预付款项	38,150,000.00	38,150,000.00		
其他应收款	1,451,745,334.20	1,250,478,240.67	1,273,039,037.32	1,173,912,780.97
存货	3,072,084,895.63	3,071,985,762.13	3,302,132,632.04	3,302,006,429.52
持有待售资产				
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产	1,055,877.36	-	227,732.01	-
流动资产合计	5,630,630,521.85	5,421,884,033.85	5,200,707,379.20	5,083,530,906.42
非流动资产：				
可供出售金融资产	20,100,000.00	20,100,000.00	20,100,000.00	20,100,000.00
持有至到期投资				
长期应收款				
长期股权投资	104,820,301.18	154,820,301.18	201,370,315.98	251,370,315.98
投资性房地产	-			
固定资产	485,810,533.03	485,802,550.00	503,650,866.66	503,637,991.87
在建工程	18,820,669.92	8,952,698.11	4,806,603.77	4,806,603.77
生产性生物资产				
油气资产				
无形资产	65,541,218.89	65,541,218.89	66,735,289.68	66,735,289.68
开发支出				
商誉				
长期待摊费用	4,794,459.32			
递延所得税资产	22,634,026.07	20,039,387.66	17,556,353.97	15,994,910.12
其他非流动资产				
非流动资产合计	722,521,208.41	755,256,155.84	814,219,430.06	862,645,111.42
资产总计	6,353,151,730.26	6,177,140,189.69	6,014,926,809.26	5,946,176,017.84

公司法定代表人：

春史立
220201442106

主管会计工作的公司负责人：

雯王印佳

公司会计机构负责人：

雯王印佳



资产负债表（续）

单位：人民币元

编制单位：吉林经济技术开发区城市建设发展有限责任公司

项 目	2020年9月30日		2019年12月31日	
	合并	母公司	合并	母公司
流动负债：				
短期借款	512,891,572.96	432,891,572.96	599,800,000.00	539,800,000.00
交易性金融负债				
衍生金融负债			-	
应付票据				
应付账款	139,083,628.92	122,996,383.92	24,213,979.69	3,334,882.92
预收款项	85,806,651.72	83,670,000.00	2,692,680.09	-
应付职工薪酬	130,586.31	52,562.75	136,618.75	58,059.54
应交税费	256,664,793.31	256,664,611.02	235,761,934.96	235,761,706.99
其他应付款	265,554,663.70	173,360,007.75	303,454,107.84	312,774,251.89
持有待售负债				
一年内到期的非流动负债	72,000,000.00	72,000,000.00	79,650,000.00	79,650,000.00
其他流动负债				
流动负债合计	1,332,131,896.92	1,141,635,138.40	1,245,709,321.33	1,171,378,901.34
非流动负债：				
长期借款	257,000,000.00	257,000,000.00	58,000,000.00	58,000,000.00
应付债券				
其中：优先股				
永续债				
长期应付款	1,274,000,000.00	1,274,000,000.00	1,296,350,000.00	1,296,350,000.00
长期应付职工薪酬				
递延收益	10,800,000.00			
递延所得税负债				
其他非流动负债				
非流动负债合计	1,541,800,000.00	1,531,000,000.00	1,354,350,000.00	1,354,350,000.00
负债合计	2,873,931,896.92	2,672,635,138.40	2,600,059,321.33	2,525,728,901.34
股东权益：				
股本	100,000,000.00	100,000,000.00	100,000,000.00	100,000,000.00
其他权益工具				
其中：优先股				
永续债				
资本公积	2,641,812,189.26	2,641,812,189.26	2,641,812,189.26	2,641,812,189.26
减：库存股				
其他综合收益				
专项储备				
盈余公积	58,338,328.75	58,338,328.75	58,338,328.75	58,338,328.75
未分配利润	679,069,315.33	704,354,533.28	614,716,969.92	620,296,598.49
归属于母公司股东权益合计	3,479,219,833.34	3,504,505,051.29	3,414,867,487.93	3,420,447,116.50
少数股东权益				
股东权益合计	3,479,219,833.34	3,504,505,051.29	3,414,867,487.93	3,420,447,116.50
负债和股东权益总计	6,353,151,730.26	6,177,140,189.69	6,014,926,809.26	5,946,176,017.84

公司法定代表人：



主管会计工作的公司负责人：



公司会计机构负责人：



利润表

单位：人民币元

编制单位：吉林经济技术开发区城市建设发展有限责任公司

项 目	2020年1-9月		2019年度	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	620,196,218.87	578,434,668.72	868,770,847.34	811,259,425.77
其中：营业成本	519,927,777.75	482,028,890.60	727,640,872.88	676,049,521.48
税金及附加	16,028,521.16	16,028,521.16	7,730,797.35	7,701,131.02
销售费用				
管理费用	24,564,663.06	20,585,028.55	32,701,949.39	28,735,028.73
研发费用				
财务费用	19,423,096.81	2,932,716.12	8,940,022.65	8,435,764.33
加：其他收益	50,000,000.00	50,000,000.00	60,000,000.00	60,000,000.00
投资收益(损失以“-”号填列)	1,449,985.20	1,449,985.20	-4,989,382.75	-4,989,382.75
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
资产处置收益(损失以“-”号填列)				
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-20,310,688.38	-16,177,910.14	-34,966,513.57	-36,677,478.15
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	71,391,456.91	92,131,587.35	111,801,308.75	108,671,119.31
加：营业外收入	1,346.50		-	-
减：营业外支出	2,113,644.35	2,113,644.35	-	-
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	69,279,159.06	90,017,943.00	111,801,308.75	108,671,119.31
减：所得税费用	4,926,813.65	5,960,008.21	13,847,220.86	13,419,479.71
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	64,352,345.41	84,057,934.79	97,954,087.89	95,251,639.60
(一) 按经营持续性分类	64,352,345.41	84,057,934.79	97,954,087.89	95,251,639.60
1. 持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	64,352,345.41	84,057,934.79	97,954,087.89	95,251,639.60
2. 终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)				
(二) 按所有权归属分类	64,352,345.41	84,057,934.79	97,954,087.89	95,251,639.60
1. 归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列)	64,352,345.41	84,057,934.79	97,954,087.89	95,251,639.60
2. 少数股东损益(净亏损以“-”号填列)				
五、其他综合收益的税后净额	64,352,345.41	84,057,934.79	97,954,087.89	95,251,639.60
(一) 归属于母公司股东的其他综合收益的税后净额				
1. 以后不能重分类进损益的其他综合收益				
(1) 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动				
(2) 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额				
2. 以后将重分类进损益的其他综合收益				
(1) 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额				
(2) 可供出售金融资产公允价值变动损益				
(3) 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益				
(4) 现金流量套期损益的有效部分				
(5) 外币财务报表折算差额				
(二) 归属于少数股东的其他综合收益的税后净额				
六、综合收益总额	128,704,690.82	168,115,869.58	195,908,175.78	190,503,279.20
归属于母公司股东的综合收益总额	64,352,345.41	84,057,934.79	97,954,087.89	95,251,639.60
归属于少数股东的综合收益总额				
七、每股收益：				
(一) 基本每股收益				
(二) 稀释每股收益				

公司法定代表人：

主管会计工作的公司负责人：

公司会计机构负责人：





现金流量表

单位: 人民币元

项 目	2020年1-9月		2019年度	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	339,920,005.69	290,280,000.00	63,650,060.05	-
收到的税费返还			-	-
收到其他与经营活动有关的现金	153,053,424.05	50,052,388.94	157,992,088.34	119,109,545.67
经营活动现金流入小计	492,973,429.74	340,332,388.94	221,642,148.39	119,109,545.67
购买商品、接受劳务支付的现金	219,800,858.99	168,059,668.42	72,230,263.82	16,603,859.39
支付给职工以及为职工支付的现金	3,841,744.59	666,949.67	1,378,839.22	560,914.62
支付的各项税费	34,160,397.42	33,857,716.89	106,313.80	-
支付其他与经营活动有关的现金	111,060,308.24	13,223,055.21	279,736,114.79	178,957,483.39
经营活动现金流出小计	368,863,309.24	215,807,390.19	353,451,531.63	196,122,257.40
经营活动产生的现金流量净额	124,110,120.50	124,524,998.75	-131,809,383.24	-77,012,711.73
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金				
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额				
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计	-	-	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	14,014,066.15	4,146,094.34	99,472.36	96,109.53
投资支付的现金			-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			-	-
支付其他与投资活动有关的现金			-	-
投资活动现金流出小计	14,014,066.15	4,146,094.34	99,472.36	96,109.53
投资活动产生的现金流量净额	-14,014,066.15	-4,146,094.34	-99,472.36	-96,109.53
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金				
其中: 子公司吸收少数股东权益性投资收到的现金				
取得借款收到的现金	432,891,572.96	402,891,572.96	530,000,000.00	470,000,000.00
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计	432,891,572.96	402,891,572.96	530,000,000.00	470,000,000.00
偿还债务支付的现金	350,800,000.00	340,800,000.00	260,200,000.00	260,200,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	131,085,467.88	114,632,691.44	130,591,987.77	130,237,383.60
其中: 子公司支付给少数股东的股利、利润			-	-
支付其他与筹资活动有关的现金			4,150,000.00	4,000,000.00
筹资活动现金流出小计	481,885,467.88	455,432,691.44	394,941,987.77	394,437,383.60
筹资活动产生的现金流量净额	-48,993,894.92	-52,541,118.48	135,058,012.23	75,562,616.40
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额	61,102,159.43	67,837,785.93	3,149,156.63	-1,546,204.86
加: 期初现金及现金等价物余额	7,621,947.40	618,434.27	4,472,790.77	2,164,639.13
六、期末现金及现金等价物余额	68,724,106.83	68,456,220.20	7,621,947.40	618,434.27

公司法定代表人:

主管会计工作的公司负责人:

公司会计机构负责人:



单位：人民币元

合并所有者权益变动表

2020年1-9月

编制单位：吉林经济技术开发区城市建设发展有限责任公司

项目	实收资本	资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	其他	所有者权益合计
一、上年年末余额	100,000,000.00	2,641,812,189.26	-	-	-	58,338,328.75	614,716,969.92	-	3,414,867,487.93
加：会计政策变更									
前期差错更正									
其他									
二、本年初余额	100,000,000.00	2,641,812,189.26	-	-	-	58,338,328.75	614,716,969.92	-	3,414,867,487.93
三、本年增减变动金额（减少以“-”号填列）									
（一）综合收益总额									
（二）所有者投入和减少资本									
1. 所有者投入的资本									
2. 其他权益工具持有者投入资本									
3. 股份支付计入所有者权益的金额									
4. 其他									
（三）利润分配									
1. 提取盈余公积									
2. 对所有者的分配									
3. 其他									
（四）所有者权益内部结转									
1. 资本公积转增资本									
2. 盈余公积转增资本									
3. 盈余公积弥补亏损									
4. 其他									
（五）专项储备									
1. 本期提取									
2. 本期使用									
（六）其他									
四、本年年末余额	100,000,000.00	2,641,812,189.26	-	-	-	58,338,328.75	679,069,315.33	-	3,479,219,833.34

公司法定代表人：

主管会计工作的公司负责人：

公司会计机构负责人：



单位：人民币元

合并所有者权益变动表

编制单位：吉林省双阳经济开发区城市建设发展有限责任公司

2019年度

项目	实收资本			其他权益工具		资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	其他	所有者权益合计
	实收资本	优先股	永续债	其他	其他								
一、上年年末余额	100,000,000.00					2,641,812,189.26				58,338,328.75	516,762,882.03		3,316,913,400.04
加：会计政策变更													
前期差错更正													
其他													
二、本年年末余额	100,000,000.00					2,641,812,189.26				58,338,328.75	516,762,882.03		3,316,913,400.04
三、本年增减变动金额（减少以“-”号填列）													
（一）综合收益总额													
（二）所有者投入和减少资本													
1. 所有者投入的资本													
2. 其他权益工具持有者投入资本													
3. 股份支付计入所有者权益的金额													
4. 其他													
（三）利润分配													
1. 提取盈余公积													
2. 对所有者的分配													
3. 其他													
（四）所有者权益内部结转													
1. 资本公积转增资本													
2. 盈余公积转增资本													
3. 盈余公积弥补亏损													
4. 其他													
（五）专项储备													
1. 本期提取													
2. 本期使用													
（六）其他													
四、本年年末余额	100,000,000.00					2,641,812,189.26				58,338,328.75	614,716,969.92		3,414,867,487.93

公司法定代表人：



主管会计工作的公司负责人：



公司会计机构负责人：



母公司所有者权益变动表

单位：人民币元

编制单位：吉林城市建设开发有限责任公司

2020年1-9月

项目	实收资本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	其他	所有者权益合计
		优先股	永续债	其他								
一、上年年末余额	100,000,000.00	-	-	-	2,641,812,189.26	-	-	-	58,338,328.75	620,296,598.49	-	3,420,447,116.50
加：会计政策变更												-
前期差错更正												-
其他												-
二、本年初余额	100,000,000.00	-	-	-	2,641,812,189.26	-	-	-	58,338,328.75	620,296,598.49	-	3,420,447,116.50
三、本年增减变动金额（减少以“-”号填列）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	84,057,934.79	-	84,057,934.79
（一）综合收益总额										84,057,934.79		84,057,934.79
（二）所有者投入和减少资本										-		-
1. 所有者投入的资本												-
2. 其他权益工具持有者投入资本												-
3. 股份支付计入所有者权益的金额												-
4. 其他												-
（三）利润分配										-		-
1. 提取盈余公积										-		-
2. 对所有者的分配										-		-
3. 其他												-
（四）所有者权益内部结转										-		-
1. 资本公积转增资本										-		-
2. 盈余公积转增资本												-
3. 盈余公积弥补亏损												-
4. 其他												-
（五）专项储备												-
1. 本期提取												-
2. 本期使用												-
（六）其他												-
四、本年年末余额	100,000,000.00	-	-	-	2,641,812,189.26	-	-	-	58,338,328.75	704,354,533.28	-	3,504,505,051.29

公司法定代表人：

主管会计工作的公司负责人：

公司会计机构负责人：



母公司所有者权益变动表

单位：人民币元

编制单位：吉林经济技术开发区城市建设投资有限责任公司

2019年度

项目	实收资本	其他权益工具		资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	其他	所有者权益合计
		优先股	永续债			其他					
一、上年年末余额	100,000,000.00							58,338,328.75	525,044,958.89		3,325,195,476.90
加：会计政策变更											
前期差错更正											
其他											
二、本年初余额	100,000,000.00	-	-	-	-	-	-	58,338,328.75	525,044,958.89	-	3,325,195,476.90
三、本年增减变动金额（减少以“-”号填列）											
（一）综合收益总额									95,251,639.60		95,251,639.60
（二）所有者投入和减少资本									95,251,639.60		95,251,639.60
1. 所有者投入的资本											
2. 其他权益工具持有者投入资本											
3. 股份支付计入所有者权益的金额											
4. 其他											
（三）利润分配											
1. 提取盈余公积											
2. 对所有者的分配											
3. 其他											
（四）所有者权益内部结转											
1. 资本公积转增资本											
2. 盈余公积转增资本											
3. 盈余公积弥补亏损											
4. 其他											
（五）专项储备											
1. 本期提取											
2. 本期使用											
（六）其他											
四、本年年末余额	100,000,000.00	-	-	-	-	-	-	58,338,328.75	620,296,598.49	-	3,420,447,116.50

主管会计工作的公司负责人：

公司会计机构负责人：

公司法定代表人：

